
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

14.01.2025 г. Сургут № Ш45-13-46/5

О внесении дополнений
в приказ образовательного учреждения
от 26.04.2024 №ш45-13-555/4
«Об оценке эффективности
деятельности и качества труда
работников муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы №45 »

На основании приказа департамента образования Администрации города от
27.12.2024 №12-03-960/4 «О внесении изменений в приказ департамента
образования от 29.08.2023 №12-03-524/3 «Об оценке эффективности деятельности
образовательных учреждений, оценке эффективности деятельности и качества труда
руководителей образовательных учреждений, подведомственных департаменту
образования», протокола заседания комиссии по определению оценки
эффективности деятельности и качества труда работников образовательного
учреждения в 2024-2025 учебном году от 10.01.2025 №2, протокола заседания
педагогического совета МБОУ СОШ №45 11.01.2025 №9

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ образовательного учреждения от 26.04.2024 №ш45-13-
555/4 «Об оценке эффективности деятельности и качества труда работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №45», дополнить показатель 4.2. для классных
руководителей на уровне начального общего образования, показатель 5.4. для
классных руководителей на уровнях основного общего образования, среднего
общего образований.
2.Утвердить:
2.1.Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда классных
руководителей, работающих на уровне начального общего образования, согласно
приложению 1.



2.2. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда классных
руководителей, работающих на уровнях основного общего образования, среднего
общего образования, согласно приложению 2.
4.Ракитиной Оксане Геннадьевне, методисту образовательного учреждения,
разместить данный приказ образовательного учреждения с дополнениями на сайте
образовательного учреждения в срок до 14.01.2025.
5. Контроль исполнения приказа возложить на Гришину Ольгу Александровну,
заместителя директора по УВР.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
008CCDA8AE0874C3DC01AC76BAB44B2E6D
Владелец:
Шинкаренко Наталья Александровна
Действителен:с 14.06.2024 по 07.09.2025

Н.А. Шинкаренко


